РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

городского округа «Город Калининград»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 »      06      2011 г.                                                                             № 137

г. Калининград

	О проведении публичных слушаний по «Проекту межевания квартала в границах красных линий улиц: Парковая аллея – Островского – Загородная – Ладожская в Ленинградском районе»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 20.01.2011г. № 39 «О разработке проектов межевания кварталов в границах красных линий на территории города Калининграда», письмом комитета муниципального имущества и земельных ресурсов от 09.06.2011г. № 70-11-8821/и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отделу архитектуры администрации Ленинградского района (Миронов Р.В.):

1.1.Организовать проведение публичных слушаний по проекту межевания квартала в границах красных линий улиц: Парковая аллея – Островского – Загородная – Ладожская в Ленинградском районе.

1.2.Проинформировать заказчика – комитет муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград», исполнителя проекта межевания - МП «Городской центр геодезии» о проведении публичных слушаний 14 июля 2011г., в 17.00 по адресу: г. Калининград, ул. Фрунзе, 71, кабинет № 25а  (здание администрации Ленинградского района).

1.3.Подготовить протокол проведения публичных слушаний и заключение по результатам их проведения в установленный законом срок.

2.ООО «Управляющая компания Ленинградского района» (Гонда А.Н.) проинформировать жителей домов №№ 44-46, 48-54 по ул. Парковая аллея, №№ 12, 13, 14 по ул. Островского,  №№ 4, 6-8, 10-12, 14-16, 18 по пер. Загородный (путём размещения объявлений на подъездах жилых домов) о проведении публичных слушаний по «Проекту межевания квартала в границах красных линий улиц: Парковая аллея – Островского – Загородная – Ладожская в Ленинградском районе» 14 июля 2011г., в 17.00 по адресу: г. Калининград, ул. Фрунзе, 71, кабинет № 25а (здание администрации Ленинградского района).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры администрации Ленинградского района (Миронов Р.В.).

И.о. главы администрации района
                                               А.М. Тагинцев

Исп. Белоусова Е.В.

92-35-25